

Årsredovisning

för

Lövkvist Teknik och Service AB

559123-6822

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Lövkvist, Styrelseledamot

2026-03-17

Styrelsen för Lökvist Teknik och Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom skidanläggningar.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	335	529	1 483	1 866
Resultat efter finansiella poster	3	-156	-277	9
Soliditet (%)	26	30	10	53

Omsättningen har minskat detta år och det beror på omstrukturering i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	203 003	-155 753	97 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-155 753	155 753	0
Årets resultat			2 639	2 639
Belopp vid årets utgång	50 000	47 250	2 639	99 889

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 tkr (200 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 250
årets vinst	2 639
	49 889
disponeras så att i ny räkning överföres	49 889
	49 889

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		334 799	528 943
Övriga rörelseintäkter		1 672	85 203
Summa rörelseintäkter		336 471	614 146
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 601	-11 864
Övriga externa kostnader		-327 383	-618 809
Personalkostnader	2	0	-136 568
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 000	-4 000
Summa rörelsekostnader		-334 984	-771 241
Rörelseresultat		1 487	-157 095
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		2 220	3 072
Räntekostnader		-1 068	-1 730
Summa finansiella poster		1 152	1 342
Resultat efter finansiella poster		2 639	-155 753
Resultat före skatt		2 639	-155 753
Årets resultat		2 639	-155 753

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 000	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		6 000	10 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		18 500	22 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 749	0
Övriga fordringar		162 467	156 041
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 688	86 393
Summa kortfristiga fordringar		214 904	242 434
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		146 927	64 220
Summa kassa och bank		146 927	64 220
Summa omsättningstillgångar		361 831	306 654
SUMMA TILLGÅNGAR		380 331	329 154

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

47 250

203 003

Årets resultat

2 639

-155 753

Summa fritt eget kapital

49 889

47 250

Summa eget kapital

99 889

97 250

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 619

32 119

Övriga skulder

221 823

185 345

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

14 440

Summa kortfristiga skulder

280 442

231 904

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

380 331

329 154

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 389	61 241
Försäljningar/utrangeringar	0	-34 852
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 389	26 389
Ingående avskrivningar	-16 389	-17 443
Försäljningar/utrangeringar	0	5 054
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 389	-16 389
Utgående redovisat värde	6 000	10 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Börjesson, e-Reda ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Falun

Thomas Lökvist
Thomas Lökvist

2026-03-17